

Kokkolan Kaupunginteatterin Kannatusyhdistys / Tilannekatsaus ja sääntömuutokset

Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto 25.11.2024
226/00.01.07/2024

Valmistelija Kehitysjohtaja Jonne Sandberg ja controller Jenni Sinkkonen

Kokkolan Kaupunginteatterin Kannatusyhdistyksen tarkoituksena on teatteritoiminnan tukeminen ja edistäminen Kokkolassa ja Keski-Pohjanmaalla.

Yhdistyksen tilikauden euromääräiset tavoitteet ovat toteutumassa, mutta asetetut yleisötavoitteet eivät tämänhetkisen tiedon mukaan tule tällä ohjelmistolla täysin toteutumaan. Muilta osin toiminnalliset tavoitteet toteutuvat. VOS -rahoituspäätös tulevalle tilikaudelle on saatu lokakuussa 2024 ja rahoitusta on leikattu 35 henkilötyövuodesta 32 henkilötyövuoteen. Tämä tarkoittaa euromääräisesti -94 000 euron leikkausta eli rahoitus vähenee - 10,58% edellisen vuoden rahoitukseen verrattuna. VOS-rahoituksen leikkaus tullaan kattamaan talouden tasapainottamistoimilla, toimintaa tehostamalla sekä omarahoitusosuutta lisäämällä.

Yhdistyksen hallitus on valmistellut yhdistyksen sääntöjen muuttamista yhdistyksen hallituksen kokoonpanoa sekä nimenkirjoitusoikeutta koskevien pykälien osalta. Sääntömuutosten seurauksena yhdistyksellä on mahdollisuus valita hallituksesta eronneen tai jäseneksi kelpoisuutensa menettäneen henkilön tilalle tarvittaessa uusi hallituksen jäsen hallituksesta poistuneen jäsenen alkuperäisen toimikauden loppuosalle. Lisäksi sääntömuutoksen jälkeen yhdistyksen nimen voi kirjoittaa joko yksin tai yhdessä hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja tai muu yhdistyksen valtuuttama henkilö, joka mahdollistaa muun muassa julkisissa rekistereissä asioimisen sähköistä tunnistautumista käyttäen.

Sääntömuutoksen yhteydessä yhdistyksen hallitus on valmistellut hallintosääntömuutosta, jossa määritellään muun muassa yhdistyksen uusi organisaatorakenne ja johtajaorganisaatio.

Oheisaineisto A	Kaupunginteatterin säännöt 28.8.2020
Oheisaineisto B	Kaupunginteatterin hallituksen päätös
Oheisaineisto C	Kaupunginteatterin sääntömuutosesitys

Kaupunginjohtaja Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto päättää merkitä tiedoksi Kokkolan Kaupunginteatterin Kannatusyhdistyksen talouden ja toiminnan tilannekatsauksen sekä puoltaa sääntömuutosta.

Päätös